
 

 

Nasz znak: Z.0050.43.2024 

 

Zarządzenie Nr 43/2024 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie. 

 
 

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (j.t. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 80/2021 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownicy świadczą pracę od poniedziałku do piątku w godzinach: 

➢ w poniedziałek – w godzinach od 7:00 do 16:00, 

➢ od wtorku do czwartku - w godzinach od 7:00 do 15:00, 

➢ w piątek - w godzinach od 7:00 do 14:00”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


